
CENÍK UBYTOVÁNÍ V RESORTU MALEVIL / T2 - WINTERMAN 2020 
PLATNÝ V TÝDNU OD 8. – 12.10.2020 PRO ÚČASTNÍKY ZÁVODU WINTERMAN UBYTOVÁNÍ ZA ZVÝHODNĚNOU CENU OPROTI BĚŽNÝM CENÁM.  
PŘI REZERVACI POUŽIJTE KÓD WM2020, ceny níže jsou již poníženy o slevu. 

Hotel Malevil | 
Dvoulůžkový pokoj 1.790,- Kč * 
Apartmá  3.190,- Kč * /4osoby/ 

 
Sruby | 
Srub čtyřlůžkový  3 490,- Kč 
Srubové apartmá  2 990,- Kč 
 
Penzion Pražačka a Hrad | 
Dvoulůžkový pokoj 1 490,- Kč * 
Apartmá   1.990,- Kč * /4osoby/ 

Chalupy - U lípy, U strže  | 
 5 osob  4 190,-Kč 
  
Chalupa -  U potoka  | 
5 osob  3 690,-Kč 
 
Chalupa – U rybníka  | 
9 osob  9 490,-Kč 
                     

*CENA JIŽ ZAHRNUJE SNÍDANI 
Cena za snídani u ubytování Sruby, Chalupy 200Kč/osoba 

PRO REZERVACI KONTAKTUJTE PŘÍMO HOTELOVOU RECEPCI: hotel@malevil.cz, slevový kód: WM2020   


